
Miejsko-Gmirrny
Ośrodek Pomocy Spłlłecznej
ul. Leśna 46, 64-965 OKONEK

tel. (0_67) 266 a9 54
NlP:767-15-48-958

Zarządzenie Nr 10.2017
kierownika

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Okonku
z dnia 17 marca 2OL7 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko pracownika socjalnego

w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznei w Okonku.

Na podstawie §1 ust. 1oraz §2 załącznika do zarządzenia Nr 19.201"t Kierownika Miejsko - Gminnego OŚrodka

Pomocy Społecznej w Okonku z dnia 26 lipca 2O1,t r, w sprawie,,Regulaminu naboru pracowników na wolne

stanowisko w Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Okonku", zarządzam co następuje:

§r
powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko pracownika socjalnego w Miejsko-

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Okonku,

t. Brygida Kotschy - przewodniczący komisji,

2. Danuta Noga - czlonek,

3. Krzysztof Kobacki - członek,

4. Ewa Gubow - sekretarz.

§z
Komisja Rekrutacyjna działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko na wolne

stanowisko pomocnicze i obsługi.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi, któremu zakresem czynności powierzono prowadzenie

spraw kadrowych w Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Okonku,

Zarządzenie wchodziw życie z dniem podjęcia.
§4

KIET{ OW


